Xięcia *Fryderyka-Karola* Pruskiego, Xiążę *Wasilezykow*, mianowany został Dowódcą Zbiorowo-Linowego Dywizjonu Kozaków, przy Głównej Kwaterze Armji Iszej.

Dyrekcja Ubezpieczeń. — W zastosowaniu się do art: 4go Ustawy o zabezpieczeniu nieruchomości, podaje do wiadomości powszechnej, iż Reskryptem Komissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1856 r., zatwierdzoną została na rok 1856 następująca Taryffa składek opłacać się winnych od ubezpieczenia zabudowań: Składka od 100 rs. ubezpieczenia dla miast i dla wsi: Klasa Isza: Stopień Iszy niebezpieczeństwa dla miast po kop: 20, dla wsi kop: 16; Stopień 2gi, dla miast kop: 30, dla wsi kop: 24; Stopień 3ci, dla miast kop: 40, dla wsi kop: 32.